Universidade Federal de São João del-Rei
Campus Sete Lagoas

Departamento de Engenharia de Alimentos

ATO Nº 001/2017/DEALI, DE 15 FEVEREIRO DE 2017

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os  professores  Dra.  Andréia  Marçal  da  Silva  e  Dr.  Christiano

Vieira  Pires  para  comporem,  sob  a  sua  presidência,  a  Comissão  Avaliadora  de

Desempenho, a fim de realizar a segunda etapa da avaliação de desempenho em

Estágio Probatório do professor GIANN BRAUNE REIS.

____________________________________________
Professor Mateus da Silva Junqueira

Chefe do Departamento de Engenharia de Alimentos

Rodovia MG 424, Km 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG – Tel.: (31) 3697-2042
E-mail deali@ufsj.edu.br / secdeali@ufsj.edu.br